
Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal
Szociális és Egészségügyi Iroda

______________________________________________________________________

Ikt.szám: 11887-3/2009.

J a v a s l a t
a szociális és gyermekjóléti ellátás intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 

önkormányzati rendelet módosítására 

Tisztelt Közgyűlés!

A Salgótarjáni Kistérség Többcélú Társulásának Tanácsa (a továbbiakban: Tanács) a 34/2009. 

(VII.02.) TTh. számú határozatában  döntött az Idősek Klubjai intézményi térítési díjának 2009. 

augusztus 1-jétől történő - Áfa változás miatti - módosításáról.

A helyi  rendeletben  megállapított  időskorúak nappali  ellátására  vonatkozó intézményi  térítési 

díjak a Tanács korábbi, 7/2009. (II. 13.) TTh. sz. döntésén alapulnak. A Tanács 2009. július 2-ai 

döntése alapján szükséges a rendelet módosítása. 

A  fentiek  alapján  kérem  a  Tisztelt  Közgyűlést,  hogy  a  szociális  és  gyermekjóléti  ellátás 

intézményi  térítési  díjainak  megállapításáról  szóló  47/2006.  (XI.  28.)  rendelet  módosításáról 

szóló rendeletet alkossa meg.

Salgótarján, 2009. augusztus 7.

Hári  Ildikó
irodavezető



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
……/2009. (VIII. 25.) rendelete

a szociális és gyermekjóléti ellátás intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 
47/2006. (XI. 28.) rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a  helyi  önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. § (1) bekezdésében, és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 115. § (1) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről 
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 147. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szociális és gyermekjóléti ellátás intézményi térítési 
díjainak  megállapításáról  szóló  47/2006.  (XI.  28.)  rendelet  (továbbiakban:  a  Rendelet) 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A Rendelet 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„Az időskorúak nappali ellátása keretében biztosított személyes szolgáltatás intézményi térítési 
díja  a  csak  napközbeni  tartózkodást  igénybe  vevők  esetében  0  Ft/fő/nap,  a  napközbeni 
tartózkodást  és  ott  napi  háromszori  étkezést  igénybe  vevő  ellátottak  vonatkozásában  650 
Ft/fő/nap,  a  napközbeni  tartózkodást  és  ott  napi  egyszeri  étkezést  igénybe  vevő  ellátottak 
tekintetében 410 Ft/fő/nap.” 

2. §

Záró rendelkezések

(1)  Jelen rendelet 2009. augusztus 25. napján lép hatályba.
(2)  Jelen  rendelet  hatályba  lépésével  a  Rendeletet  módosító  9/2009.  (II.27.)  rendelet  6.  §-a, 
valamint a Rendelet mellékletében Az „Aranykor” és a „Várkapu” Idősek Klubjában a személyi 
térítési  díj  megállapítása  során a  jövedelem függvényében alkalmazható  kedvezmények 2009. 
március 1-jétől cím alatti táblázatból a „Személyi  térítési  díj összege napi háromszori étkezés 
igénybevétele esetén”, „310Ft/nap”, „496 Ft/nap”, „620 Ft/nap”, valamint „ Személyi térítési díj 
összege napi  egyszeri  étkezés  (ebéd)  igénybevétele  esetén”,  „196Ft/nap”,  „314 Ft/nap”,  „392 
Ft/nap” szövegrész  hatályát veszti.

Salgótarján, 2009. augusztus 25.

Székyné dr. Sztrémi Melinda   dr. Kádár Zsombor
           polgármester               jegyző

2



Általános indokolás
a szociális és gyermekjóléti ellátás intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 47/2006. 

(XI. 28.) rendeletet módosító
…../2009. (VIII. 25.) rendelethez

A Salgótarjáni Kistérség Többcélú Társulásának Tanácsa (a továbbiakban: Tanács) 34/2009. (VII.02.) 
TTh. számú határozatában  döntött az Idősek Klubjai intézményi térítési díjának 2009. augusztus 1-
jétől történő - Áfa változás miatti - módosításáról.

A helyi rendeletben a nappali ellátás tekintetében megállapított térítési díjak a Salgótarjáni Kistérség 
Többcélú Társulás Tanácsának előző döntésén alapulnak.  A Társulás Tanácsának 34/2009. (VII.02.) 
TTh. sz. határozatában foglaltak alapján szükséges a rendelet módosítása. 

Részletes indokolás

a rendelet 1. §-ához

Jelen paragrafus az időskorú személyek nappali  ellátására  vonatkozó intézményi  térítési  díjaknak a 
Társulás Tanácsának 34/2009. (VII.02.) TTh. sz. határozatában foglaltak alapján megállapított összeget 
tartalmazza,  külön feltüntetve  a  csak nappali  tartózkodás  igénybevételének,  valamint  a  napközbeni 
tartózkodást és ott napi egyszeri, illetve háromszori étkezés esetén alkalmazandó térítési díjat.

a rendelet 2. §-ához

Jelen paragrafus a hatályba léptető és a hatályon kívül helyező rendelkezéseket állapítja meg. 


	J a v a s l a t
	Részletes indokolás
	a rendelet 1. §-ához


